


SÜREÇ KOORDİNATÖRÜ :		Prof. Dr. Efsun KARABUDAK (Kalite Komisyonu Üyesi) Prof. Dr. Nimet OVAYOLU (Kalite Komisyonu Üyesi)			
BAŞLIK	ÖLÇÜT	ALT ÖLÇÜT		ALT ÖLÇÜT SORUMLUSU	
B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM	B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi	B.1.1.	Programların tasarımı ve onayı	Arş. Gör. Meltem UZUN Arş. Gör. Ece ERÖZGÜR	
		B.1.2.	Programın ders dağılım dengesi	Arş. Gör. Meltem UZUN (SBF) Öğr. Gör. Zeynep Rümeyza YOLDAŞ (TIP FAK.)	
		B.1.3.	Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu	Doç. Dr. Pınar GÜNEL (TIP FAK.) Dr. Öğr. Üyesi Tuba USTAOĞLU (SBF)	
		B.1.4.	Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı	Prof. Dr. Efsun KARABUDAK Prof. Dr. Nimet OVAYOLU	
		B.1.5.	Programların izlenmesi ve güncellenmesi	Dr. Öğr. Üyesi Meltem GÜNGÖR (TIP FAK.)	
		B.1.6.	Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi	Arş. Gör. Ece ERÖZGÜR (SBF)	
	B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)	B.2.1.	Öğretim yöntem ve teknikleri	Doç. Dr. Pınar GÜNEL (TIP FAK.) Dr. Öğr. Üyesi Meryem KILINÇ (SBF)	
		B.2.2.	Ölçme ve değerlendirme	Öğr. Gör. Zeynep Rümeyza YOLDAŞ (TIP FAK.) Öğr. Gör. Burcu BAĞCI (SBF)	
		B.2.3.	Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi*	Dr. Öğr. Üyesi Tuba USTAOĞLU	
	B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri	B.3.1.	Öğrenme ortam ve kaynakları	Dr. Öğr. Üyesi Meryem KILINÇ	
		B.3.2.	Akademik destek hizmetleri	Dr. Öğr. Üyesi Funda Esin FAKILI	
		B.3.3.	Tesis ve altyapılar		
		B.3.4.	Dezavantajlı gruplar	Prof. Dr. Efsun KARABUDAK	
		B.3.5.	Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler	Öğr. Gör. Burcu BAĞCI	
	B.4. Öğretim Kadrosu	B.4.1.	Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri	Prof. Dr. Nimet OVAYOLU	
		B.4.2.	Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi	Arş. Gör. Meltem UZUN Dr. Öğr. Üyesi Meltem GÜNGÖR	
		B.4.3.	Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme	Prof. Dr. Nimet OVAYOLU	
	<b>EK GÖSTERGELER</b>				
	SORUMLULAR :		Prof. Dr. Efsun KARABUDAK Arş. Gör. Ece ERÖZGÜR		
	YÖKAK Performans Göstergeleri		Açıklama		
	<b>1. Kuruma Ait Bilgiler</b>				
	*16- Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı	31 Aralık itibari ile Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısını ifade etmektedir. Bu gösterge mükerrer kayıt olmaması için "Toplam Öğrenci Sayısı"na ilişkin gösterge değerine etki etmeyecektir.		Naim Mert ÖCAL	
	*27- Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Sayısı (Mezunlar Hariç)	01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında ilgili yılda Mezun olanlar Hariç okulu bırakan, kaydını sildiren, herhangi bir sebeple ilişiği kesilen Öğrenci sayısını ifade etmektedir.			
	28- Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı Sayısı	31 Aralık itibari ile Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı sayısını ifade etmektedir.		Tuğba ÖZGÜVEN	
<b>3. Eğitim Ve Öğretim</b>					
*1- Kurumun Web Sayfasından İzlenebilen, Program Bilgi Paketi Tamamlanmış Ön Lisans + Lisans + Yüksek Lisans + Doktora Programı Sayısının Toplam Program Sayısı'na Oranı	31 Aralık itibari ile kamuoyu ile paylaşılabilen (kurum web sitesinde yayımlanmış) Bilgi paketini tamamlamış (Bologna Süreci tamamlanmış, AKTS tanımlanmış, Ders içerikleri girilmiş vb.) aktif program sayısının toplam aktif Program sayısına Oranı sorulmaktadır. -> Bu sayı 0 ile 1 arasında olmak zorundadır.		Asiye DOĞANYILMAZ Duygu ALANGİL Miyese ŞAYF Emel UĞUR		
*2- Öğrencilerin Kayıtlı Oldukları Programdan Memnuniyet Oranı (% Olarak)	İlgili yılın 01 Ocak - 31 Aralık tarihlerini kapsayacak şekilde yapılan göstergede belirtilen Memnuniyet Anketine ilişkin bilgi girilecektir. İlgili gösterge % olarak sorulmakta olup, -> 5 üzerinden 4,15 olan gösterge değeri 4,15x20=83 olacak şekilde giriniz. -> Min. 0 max. 100 değerini giriniz. -> Örneğin 2019 Ocak ayında 2018 yılı için değerlendirme anketi yapıyor iseniz sonuç bilgisini bu gösterge hesaplamasına dahil ediniz. -> Örneğin ilgili yılı kapsayan 2 memnuniyet anketi yapmış iseniz ilgili memnuniyet oranlarının aritmetik ortalamasını yazınız. (1.sinin sonucu 87 ikincisinin sonucu 92 ise yazmanız gereken değer => 89,5 )		Burcu BAYEL SEÇİNTİ		
3- Çift Ana Dal Yapan Lisans Öğrenci Sayısı	31 Aralık itibari ile Çift Anadal yapan Lisans Öğrenci Sayısını ifade etmektedir.		Naim Mert ÖCAL		
4- Yan Dal Yapan Lisans Öğrenci Sayısı	31 Aralık itibari ile Yandal yapan Lisans Öğrenci Sayısını ifade etmektedir.				

		2023 YILI KURUM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU (KİDR) HAZIRLAMA EKİPLERİ		
	*10- Eğiticilerin Eğitimi Programı Kapsamında Eğitim Alan Öğretim Elemanı Sayısı	01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında ilgili gösterge kapsamında eğitim alan Öğretim Elemanı sayısını ifade etmektedir. Girilen sayı "Toplam Öğretim Elemanı Sayısı" nı geçemez. Kurumunuz tarafından kendi veya başka bir kurum bünyesinde ya da başka bir kurum ile ortaklaşa olarak 1 Ocak-31 Aralık tarihleri arasında eğiticilerin eğitimine (Asıl sorumlu olduğunuz ya da ortak sorumluluk üstlendiğiniz etkinlikler kastedilmiştir. Sadece katılımcı olarak gidilen başka bir kurum tarafından düzenlenen etkinlikler kastedilmemiştir.) yönelik düzenlenen etkinlik sayısını giriniz.	Asiye DOĞANYILMAZ Duygu ALANGİL Emel UĞUR	
B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM	<b>3. Eğitim Ve Öğretim</b>			
	*11- Ders Veren Kadrolu Öğretim Elemanlarının Haftalık Ders Saati Sayısının İki Dönemlik Ortalaması	01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında kadrolu öğretim elamanı başına düşen haftalık ders ortalaması sorulmaktadır. Örneğin 2019 yılı (raporu) veri girişi için; 2018-2019 Bahar ve 2019-2020 güz dönemlerinde toplam 80.000 saat teorik + pratik ders verilmiş, Bahar döneminde 13, Güz döneminde 14 hafta olmak üzere 27 hafta eğitim verilmiş ise 1 haftada ortalama : $80000/27 = 2962$ saat eğitim verilmiş demektir. Toplam kadrolu Öğretim elemanı sayısı ise 210 ise istenilen sonuç $2962/210 = 14,10'$ dur.	Asiye DOĞANYILMAZ Duygu ALANGİL Emel UĞUR Miyase ŞAYF Eray TÜRKKAN	
	*12- Kurum Kütüphanesinde Mevcut (Basılı) Kaynak Sayısı	31 Aralık itibari ile Kurum kütüphanesindeki basılı kaynak (Ders Kitabı, Kaynak Kitap, Referans Kitap, Basılı Periyodik Yayın, vb. kategorilerde kurumunuzun sahip olduğu toplam kaynak sayısını) ifade etmektedir.	Fatih Furkan GEBEL	
	13- E-Kaynak Sayısı	31 Aralık itibari ile kurumunuza ait satın alınan, abone olunan video, dergi, kitap vb. e-kaynakların sayısını ifade etmektedir.		
	*15- Akran Değerlendirilmesi Yapılan Program Sayısı (Akredite Olmayan Programlar Arasında)	01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında Akredite Olmayan Programlar Arasında Akran Değerlendirilmesi Yapılan Program Sayısını ifade etmektedir. Akredite programlar hariç olmak üzere gerek kurum içerisinde oluşturulabilecek değerlendirme takımlarıyla (kurum dışından değerlendirici de çağırılmış olabilir) gerekse kurum dışından bağımsız kuruluş yada davet üzerine farklı kurum personellerinden oluşturulmuş değerlendirme takımlarıyla değerlendirilmesi yapılan program sayısını giriniz.	Dr.Öğr. Üyesi Meltem GÜNGÖR Arş. Gör. Ece ERÖZGÜR Emel UĞUR	
	*16- Öz Değerlendirme Yapılan Program Sayısı	01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında Öz Değerlendirme Yapılan Program Sayısını ifade etmektedir.	Asiye DOĞANYILMAZ Duygu ALANGİL	
	*17- İş Dünyasının, Mezunların Yeterlilikleri İle İlgili Memnuniyet Oranı (% Olarak)	İlgili yılın 01 Ocak - 31 Aralık tarihlerini kapsayacak şekilde yapılan göstergede belirtilen Memnuniyet Anketlerine ilişkin bilgi girilecektir. İlgili gösterge % olarak sorulmakta olup, -> 5 üzerinden 4,15 olan gösterge değeri $4,15 \times 20 = 83$ olacak şekilde giriniz. -> Min. 0 max. 100 Değerini giriniz. -> Örneğin 2019 Ocak ayında 2018 yılı için değerlendirme anketi yapıyor iseniz sonuç bilgisini bu gösterge hesaplamasına dahil ediniz. -> Örneğin ilgili yılı kapsayan 2 memnuniyet anketi yapmış iseniz ilgili memnuniyet oranlarının aritmetik ortalamasını yazınız. (1.sinin sonucu 87 ikincisinin sonucu 92 ise yazmanız gereken değer => 89,5 )	Begüm TEKİN	
	*21- İşe Yerleşmiş Mezun Sayısı	31 Aralık itibari ile Mezun bilgi sistemi, derneği, portalı vb. yapılar aracılığı ile aldığınız işe yerleşmiş mezun sayısını ifade etmektedir. Veriler kümülatif olarak girilecektir. Örneğin: portal/dernek vb. aracılığı ile edindiğiniz bilgiye göre 2018 yılında 2300, 2019 yılında ise 2400 mezununuz işe yerleşmiş ise 67 2018 yılına 2300, 2019 yılına ise 4700 sayısını giriniz.		